
Uppdatering från katastrofen i Valencia 
 
Ett tätbebyggt område, söder om Valencia, på 75 kommuner och ca 850 000 
invånare utspridda i ca 40 kvadratkilometer har blivit drabbat av en katastrof.  
 
I flera dagar har vi nu varit inblandade i att rengöra församlingsplanteringens 
lokaler och få igång hjälpinsamling och distribution av de mest nödvändiga 
livsmedlen.  
Efter flodvågen, när vi gick in i området, möttes vi av lera, bråte, förstörda bilar 
och kaos. Det är bara bottenvåningar på hus som blivit förstörda, men på detta 
område finns det inte längre några affärer, företag eller fungerande strukturer, så 
alla som bor i husen är helt avskurna utan möjlighet att handla varor.  
Under de senaste två dagarna har militär och andra räddningsfordon börjat röja 
vägarna, från all bråte. Det är enorma mängder skräp och lera som är kvar. Risken 
för smitta ökar för varje dag.  
Det kommer in livsmedel och många volontärer som hjälper till med städning.  
 
Ni kan hjälpa till genom att göra insamlingar. Efter en viss tid, när området börjat 
"normaliseras" så kommer vi att behöva köpa möbler, restaurera byggnader, 
avfukta och måla bottenvåningar mm. Vi kommer att behöva möblera vår 
kyrkolokal och köpa ljud och annan anläggning till lokalen.  
Varje krona kommer att vara till hjälp i renoveringsfasen. 
 
Framöver, kommer det säkert också att bli aktuellt att någon församling kan 
skicka team av personer, med byggerfarenhet, för att hjälpa till med kyrkolokalen. 
 
EFK har öppnat en insamling man kan använda för att vara med och bidra till 
uppbyggnaden.  
Vi vill prioritera uppbyggnaden av församlingens lokal och stödja de medlemmar 
som förlorat allt. 
 
Länken till insamlingen är: 
efk.se/spanien2024. 
 
Det som håller vårt mod uppe just nu är att se framåt, att ha en vision om att 
restaurera och bygga upp igen det som rasat. 
 
 
Hälsningar från era missionärer  
Ferro, Anna-Maria och Albin Mehmedovic 
 
Valencia den 5 november 2024 

http://www.efk.se/spanien2024

